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Planlegging av P.olitiets nasjonale beredskapssenter på Taraldrud i Ski 
Varsel om utvidet planområde 

Det vises til vårt brev den 21. oktober 2016 om igangsetting av arbeid med statlig reguleringsplan for 
Politiets nasjonale beredskapssenter på Taraldrud i Ski og om offentlig ettersyn av forslag til 
planprogram. l medhold av Plan- og bygningsloven varsles det herved om at planområdet utvides på 3 
steder (se vedlagte kart): 

1. Areal i nord ved Taraldrud kontrollstasjon - del av gnr 1 05, bnr 3. Dette er nødvendig areal for 
regulering av utkjøringsvei mot E6 nord. 

2. Areal i syd ved Taraldrudkrysset- del av gnr 105, bnr 4. Dette er areal i atkomstsonen ti l 
beredskapssenteret og vil bli regulert med sikringssone. Arealet inkluderer Taraldrudhytten og 
berører turløypa fra Fløisbonnveien til Assuren. 

3. Areal i vest - del av gnr 1 05, bnr 1. Dette er areal som vil inngå i beredskapssenterets 
utbyggingsområde. 

Som det tidligere er orientert om, skal planarbeidet gjennomføres som statlig reguleringsplan i 
medhold av Plan- og bygningslovens § 6-4. Dette innebærer at det er Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet som er planmyndighet og som fastsetter planprogram og vedtar 
reguleringsplanen. Planarbeidet foregår i samarbeid med Ski og Oppegård kommuner, som også er 
høringsparter. Planområdet ligger i Marka. Klima- og miljødepartementet har gitt tillatelse etter 
Markaloven til å igangsette planlegging. 

Justis- og beredskapsdepartementet har utarbeidet et forslag til planprogram som trekker opp 
rammene for planarbeidet og beskriver hvilke tema som skal behandles i konsekvensutredningen. 
Planprogrammet og andre relevante dokumenter er tilgjengelig på nettsiden: 
http ://nettsteder. regjeringen. no/beredskapssenter l 

Merknader eller kommentarer til at planområdet utvides kan innen 15. februar sendes til: 
Justis- og beredskapsdepartementet, postboks 8005 Dep, 0030 Oslo eller epost til 
postmottak@jd.dep.no 
Brev eller epost merkes: Politiets nasjonale beredskapssenter. 

Kontaktpersoner: 
Terje Johnsen, tlf.: 22 24 71 33 (overordnede spørsmål om prosjektet) 
Paul Torgersen, tlf.: 99 51 54 86 (spørsmål om planområdet) 
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